

連結貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	172,256	流動負債	21,641
現金及び預金	156,190	未払金	7,068
売掛金	11,732	未払法人税等	9,909
商品	441	未払消費税等	95
原材料	211	賞与引当金	950
繰延税金資産	808	その他	3,616
その他	2,887	固定負債	47
貸倒引当金	△16	その他	47
固定資産	19,866	負 債 合 計	21,688
有形固定資産	1,888	(純 資 産 の 部)	
建物	608	株主資本	169,587
工具、器具及び備品	1,266	資本金	9,698
建設仮勘定	13	資本剰余金	9,668
無形固定資産	391	利益剰余金	151,669
その他	391	自己株式	△1,450
投資その他の資産	17,586	その他の包括利益累計額	212
投資有価証券	3,351	為替換算調整勘定	212
繰延税金資産	9,677	新株予約権	630
その他	4,559	非支配株主持分	4
貸倒引当金	△1	純 資 産 合 計	170,434
資 産 合 計	192,123	負 債 純 資 産 合 計	192,123

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(平成29年4月1日から
平成30年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額	金 額
売上高		189,094
売上原価		23,050
売上総利益		166,043
販売費及び一般管理費		93,683
営業利益		72,359
営業外収益		
受取利息	3	
為替差益	12	
投資事業組合運用益	493	
その他	50	559
営業外費用		
支払利息	0	
支払手数料	196	
その他	5	202
経常利益		72,717
特別利益		
固定資産売却益	2	
投資有価証券売却益	346	348
特別損失		
固定資産除売却損	24	
減損損失	131	
投資有価証券評価損	391	
のれん償却額	7,597	8,145
税金等調整前当期純利益		64,920
法人税、住民税及び事業税	23,810	
法人税等調整額	△677	23,132
当期純利益		41,788
非支配株主に帰属する当期純損失(△)		△0
親会社株主に帰属する当期純利益		41,788

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。